
Herstedøster Skoles SFO, afdeling Kastanjehuset
søger fuldtidspædagog. 

Vi arbejder ud fra en vision som hedder ”SFO’en børnene ikke vil hjem fra” 
DU har nu muligheden for at starte op på dit pædagogiske drømmejob som SFO pædagog på
vores fantastiske SFO. 
Vi er en stor SFO med omkring 280 dejlige og forventningsfulde børn. For at sikre en nærværende
og udviklende pædagogisk hverdag, arbejder vi til dagligt i 4 afdelinger og stillingen er ledig i
Afdeling Kastanjehuset. Samtidigt er der aktiviteter som er tilbud, til alle børnene, på tværs af
SFO’en. Vi er optaget af, at børnene møder voksne, som er anerkendende, udviklende,
inspirerende og nysgerrige og har børnene i centrum. 
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er en
kommune og en organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. 
Vi søger en uddannet pædagog som: 

Ønsker at skabe en fantastisk hverdag for børnene. ●

Ønsker at arbejde på en mangfoldig arbejdsplads med plads til forskellighed og tilhørende

ansvarlighed. 

●

Ønsker at arbejde, sammen med os andre, om fortsat at styrke og videreudvikle

børnemiljøet. 

●

Ønsker at udvikle børnene, i såvel deres skoledag, som i deres fritidsliv. ●

Ønsker at bidrage til, at vores SFO fortsat er unik, for både børn, familier og personale. ●

Er relationsstærk, deltagende i aktiviteter og initiativrig  ●

På Herstedøster SFO kan vi tilbyde dig: 

En masse glade og forventningsfulde børn. ●

En god arbejdsplads, hvor du har mulighed for medbestemmelse og udvikling. ●

En dynamisk arbejdsplads med en fantastisk atmosfære og gode rammer. ●

Aktiviteter indenfor Sport, Krea, rollespil, børnefestuge og hvad du kan byde ind med, som

styrker børnenes udvikling og trivsel 

●

En SFO med mange og mangfoldige traditioner ●

Et godt samarbejde med lærerne og skolen som helhed. ●

En fælles skole, hvor læring og trivsel er lige vigtige parametre for børnene og i

samarbejdet.  

●

En fantastisk beliggenhed både i form af naturen og de fysiske rammer. ●

 Ansættelsesgrad og tiltrædelse: 
Vi ser gerne at du kommer forbi inden, vi bor Trippendalsvej 2, Albertslund. 
Stillingerne er på 37 timer og ønskes besat senest 1. juli 2026 eller snarest derefter.  
Ansøgningsfrist senest den 21. maj 2026. Der afholdes ansættelsessamtaler den 25.maj. 
 Har du yderligere spørgsmål er du velkommen til at kontakte SFO&Klubleder Michael Grønbjerg
på igr@albertslund.dk el. på 3144 8816    
 Ansættelsesvilkår 
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation. Det er en del af kommunens ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og
ligestilling. Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig
arbejds- og opholdstilladelse samt tilfredsstillende børne- og straffeattest.  
Albertslund har røgfri arbejdstid. 
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og i dag skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet.   
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune.   

Frist:
21-05-2026

Kontaktperson:
Michael Grønbjerg



I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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